

**Pörssitiedote****Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj****3.1.2012****Tuotantopäivitys****16 000 tonnin nikkelin tuotantotavoite vuodelle 2011 saavutettu**

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj ("Talvivaara" tai "Yhtiö") tiedottaa, että Yhtiö on saavuttanut vuoden 2011 tuotantotavoitteen. Nikkeliä tuotettiin kauden aikana 16 087 tonnia ja sinkkiä 31 815 tonnia.

Vuoden viimeisellä neljänneksellä tuotettiin 4 769 tonnia nikkeliä ja 10 524 tonnia sinkkiä, mikä oli uusi ennätys vuosineljännekselle. Metallien talteenottolaitoksen käyttöaste on parantunut merkittävästi viimeisen neljänneksen aikana. Molemmat tuotantolinjat saatiin jälleen käyttöön lokakuun puolivälissä, minkä jälkeen laitoksen käyttöaste on käytännössä vastannut vuoden 2012 tuotantotavoitteen vaatimaa tasoa. Metallien talteenottolaitokseen pumpatun liuoksen keskimääräinen nikkelpitoisuus on pysynyt tasaisena noin 2 grammassa litraa kohden.

Talvivaara julkistaa neljänneksen vuosineljänneksen sekä koko vuoden 2011 taloudellisen tuloksensa 16.2.2012.

Toimitusjohtaja Pekka Perä kommentoi: *"Olemme tyytyväisiä voidessamme aloittaa uuden vuoden ilmoittamalla, että olemme saavuttaneet vuoden 2011 tuotantotavoitteemme. Tulevina kuukausina toimintamme painopiste pysyy tuotannon ylösajossa ja pyrimme myös edelleen parantamaan kaikkien prosessiemme käyttövarmuutta."*

**LISÄTIETOJA****Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj**

Puh: +358 20 712 9800

Pekka Perä, toimitusjohtaja

Saila Miettinen-Lähde, rahoitus- ja talousjohtaja

**Talvivaara**

*Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan Lontoon pörssin päälistalla ja NASDAQ OMX Helsingissä. Yhtiö kuuluu FTSE 250- ja OMXH 25 –indekseihin. Lisätietoja [www.talvivaara.com](http://www.talvivaara.com).*